毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第453号 　令和５年10月13日　金曜日

ページ

695

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第508号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和５年10月13日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　業務の名称及び数量
　　インターネット接続無線データ通信回線（ＬＴＥ）
サービス提供業務　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府総合政策環境部情報政策課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　契約日
　　令和５年９月１日
４　契約の相手方の名称及び住所
　　ソフトバンク株式会社
　　東京都港区海岸一丁目７番１号
５　契約金額
　　42,202,824円
６　契約の方法
　　随意契約
７　随意契約とした理由
　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特

例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１
項第１号

　公　　　　告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条
第１項の規定による変更の届出があったので、その届出
書及び添付書類を次のとおり縦覧に供する。
　なお、当該大規模小売店舗を設置している者がその周
辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項につい
て意見を有する者は、縦覧期間満了の日までに、大規模
小売店舗立地法施行細則（平成12年京都府規則第38号）
第８条第１項に規定する書面を添えて、意見書を提出す
ることができる。

　令和５年10月13日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　届出事項の概要
　⑴　届出者の名称及び住所並びに代表者の氏名
　　　ＳМＦＬみらいパートナーズ株式会社
　　　東京都千代田区丸の内一丁目３番２号
　　　代表取締役　寺田　達朗
　⑵　大規模小売店舗の名称及び所在地
　　　イズミヤ八幡店

告　　　　　示

○随意契約の相手方の決定　 （情報政策課）  695

公　　　　　告

○大規模小売店舗立地法に基づく変更の届
出　 （山城広域振興局）   〃
○大規模小売店舗立地法に基づく廃止の届
出　 （南丹広域振興局）  696
○都市計画生産緑地地区の変更に係る図書
の写しの縦覧　 （山城北土木事務所）   〃
○都市計画下水道の変更に係る図書の写し
の縦覧　 （丹後土木事務所）   〃

○都市計画法に基づく工事完了 （山城北土木事務所）  696

公 安 委 員 会

○落札者の決定　   〃

選挙管理委員会

○京都府条例の制定又は改廃等の請求に要する選挙
人名簿に登録されている者の数　  698
○京都府議会の解散等の請求に要する選挙人名簿に
登録されている者の数　  699
○京都府議会議員の解職の請求に要する各選挙区の
選挙人名簿に登録されている者の数   〃

令和５年10月13日　金曜日

696

京  都  府  公  報

　令和５年10月13日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

　宮津市から宮津都市計画下水道の変更に係る図書の写
しの送付を受けたので、都市計画法（昭和43年法律第
100号）第21条第２項において準用する同法第20条第２
項の規定により、京都府丹後土木事務所において縦覧に
供する。

　令和５年10月13日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項に
関する工事が次のとおり完了した。

　令和５年10月13日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　京田辺市薪山垣外30の１、33の４、35の９、36の一
部、36の２、36の３、52の１、52の２の一部、小欠34
の４、35の２
　　（関連区域）
　　京田辺市薪山垣外33の５の一部、50の２の一部、小
欠34の一部、34の２の一部、35の３の一部、市有地
２　開発許可を受けた者の住所及び名称
　　宇治市大久保町上ノ山36の１
　　株式会社ホームズ

公　安　委　員　会

京都府警察本部告示第100号

　落札者を次のとおり決定した。

　　令和５年10月13日
京都府警察本部長　白　井　　利　明

１⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官合服上衣　150着
　　イ　男性警察官合服ズボン　330着

　　　八幡市八幡一ノ坪23番地１ほか
　⑶　変更の内容

変更した
事　　項 変 更 前 変 更 後 変　更

年月日 変更理由

大規模小売
店舗におい
て小売業を
行う者の氏
名又は名称
及び住所並
びに法人に
あっては代
表者の氏名

株式会社エ
イチ・ツー
・オー商業
開発
大阪市西成
区花園南一
丁目４番４
号
代表取締役
今井　康博
ほか10業者

株式会社エ
イチ・ツー
・オー商業
開発
大阪市西成
区花園南一
丁目４番４
号
代表取締役
今井　康博
ほか11業者

令
 4. 7.29
ほか

小売業を行う
者の退店及び
出店のため

２　届出年月日
　　令和５年９月26日
３　縦覧場所
　　京都府山城広域振興局農林商工部農商工連携・推進
課及び京都府商工労働観光部中小企業総合支援課
４　縦覧期間
　　令和５年10月13日から令和６年２月13日まで
５　意見書の提出先
　　京都府山城広域振興局農林商工部農商工連携・推進
課

　次の事項に係る建物について、大規模小売店舗立地法
（平成10年法律第91号）第６条第５項の規定による廃止
の届出があった。

　令和５年10月13日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　届出者の名称
　　株式会社三煌産業
２　建物の名称及び所在地
　　西友亀岡店
　　亀岡市追分町馬場通15の１

　城陽市から宇治都市計画生産緑地地区の変更に係る図
書の写しの送付を受けたので、都市計画法（昭和43年法
律第100号）第21条第２項において準用する同法第20条
第２項の規定により、京都府山城北土木事務所において
縦覧に供する。

令和５年10月13日　金曜日

697

京  都  府  公  報

　　　1,317,800円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
４⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官雨衣上衣　145着
　　イ　男性警察官雨衣ズボン　125着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　株式会社三友繊維京都営業所
　　　京都市山科区勧修寺東北出町137　ラポート勧修

205

　⑸　落札金額
　　　3,048,375円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
５⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官夏帽子　65個
　　イ　男性警察官夏活動帽子　65個
　　ウ　男性警察官冬帽子　215個
　　エ　男性警察官冬活動帽子　325個
　　オ　女性警察官冬帽子　78個
　　カ　女性警察官冬活動帽子　103個
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　株式会社京ボウ
　　　京都市中京区室町通三条下る烏帽子屋町481番地
の１

　⑸　落札金額
　　　4,431,185円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
６⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官冬服上衣　480着
　　イ　男性警察官冬服ズボン　570着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在

　　ウ　男性警察官合活動服　130着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　株式会社三友繊維京都営業所
　　　京都市山科区勧修寺東北出町137　ラポート勧修

205

　⑸　落札金額
　　　9,704,200円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
２⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官夏服ズボン　130着
　　イ　男性警察官夏服上衣（長袖）　300着
　　ウ　男性警察官夏服上衣（半袖）　130着
　　エ　女性警察官夏服上衣（半袖）　10着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　音伍繊維工業株式会社滋賀営業所
　　　大津市北大路１丁目17番23号
　⑸　落札金額
　　　5,348,200円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
３⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官合ワイシャツ　130着
　　イ　女性警察官合ワイシャツ　30着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　川原株式会社
　　　京都市中京区髙倉通三条下る丸屋町161番地の１
　⑸　落札金額

令和５年10月13日　金曜日

698

京  都  府  公  報

　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
９⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官冬ワイシャツ　580着
　　イ　女性警察官冬ワイシャツ　126着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　株式会社カマタニ
　　　姫路市御国野町国分寺78
　⑸　落札金額
　　　5,386,260円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
10⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官防寒服Ⅱ種　230着
　　イ　女性警察官防寒服Ⅱ種　68着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　株式会社三友繊維京都営業所
　　　京都市山科区勧修寺東北出町137　ラポート勧修

205

　⑸　落札金額
　　　6,424,880円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日

選 挙 管 理 委 員 会

京都府選挙管理委員会告示第61号

　京都府条例の制定又は改廃及び京都府の事務の執行に

地
　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　大和被服株式会社神戸営業所
　　　神戸市中央区北長狭通３丁目11番17号　ベルズ

コート501号
　⑸　落札金額
　　　17,037,900円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
７⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　女性警察官冬服上衣　106着
　　イ　女性警察官冬ズボン　166着
　　ウ　女性警察官冬スカート　53着
　　エ　女性警察官冬ベスト　73着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　有限会社林衣料
　　　京都市下京区松原通富小路西入中之町481番地の
２

　⑸　落札金額
　　　6,372,685円
　⑹　契約の方法
　　　一般競争入札
　⑺　入札公告日
　　　令和５年６月23日
８⑴　落札に係る物品の名称及び数量
　　ア　男性警察官冬活動服　530着
　　イ　女性警察官冬活動服　116着
　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府警察本部総務部会計課
　　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地
３

　⑶　落札者を決定した日
　　　令和５年８月４日
　⑷　落札者の名称及び所在地
　　　株式会社三栄京都営業所
　　　京都市上京区一条通松屋町西入鏡石町１番７
　⑸　落札金額
　　　13,823,920円

令和５年10月13日　金曜日

月額購読料 2,930円 699

京  都  府  公  報

 福　知　山　市 20,908人
 舞　　鶴　　市 21,762人
 綾　　部　　市 8,983人
 宇治市及び久世郡 54,972人
 宮津市及び与謝郡 11,164人
 亀　　岡　　市 24,328人
 城　　陽　　市 21,126人
 向　　日　　市 15,645人
 長岡京市及び乙訓郡 27,144人
 八　　幡　　市 19,263人
 京田辺市及び綴喜郡 23,655人
 京　丹　後　市 14,700人
 南丹市及び船井郡 12,423人
 木津川市及び相楽郡 33,543人

関する監査の請求に要する選挙人名簿に登録されている
者の総数の50分の１の数は、次のとおりである。

　令和５年10月13日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

41,665人

京都府選挙管理委員会告示第62号

　京都府議会の解散並びに京都府の知事、副知事、選挙
管理委員、監査委員、公安委員会の委員並びに教育委員
会の教育長及び委員の解職の請求に要する選挙人名簿に
登録されている者の総数の80万を超える数に８分の１を
乗じて得た数と40万に６分の１を乗じて得た数と40万に
３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数は、次のと
おりである。

　令和５年10月13日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

360,404人

京都府選挙管理委員会告示第63号

　京都府議会議員の解職の請求に要する各選挙区の選挙
人名簿に登録されている者の総数の３分の１の数は、次
のとおりである。

　令和５年10月13日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

 北　　　　　区 30,193人
 上　　京　　区 21,032人
 左　　京　　区 41,208人
 中　　京　　区 29,472人
 東　　山　　区 9,520人
 山　　科　　区 36,178人
 下　　京　　区 21,625人
 南　　　　　区 27,308人
 右　　京　　区 53,666人
 西　　京　　区 40,190人
 伏　　見　　区 74,411人